1700, poz. 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński w 2023 roku: 

1. Powiatowy Dom Dziecka w Reszlu - 7.290 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 

złotych). 

2. Powiatowy Dom Dziecka w Kętrzynie - 5.507 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset siedem złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.